Jegyzőkönyv
2017. május 25. napján 18,30 órakor a Gősfa Faluházban megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről.
Jelen vannak	Farkas Tiborné	polgármester
	Vincze Istvánné	alpolgármester 
	Hessel Ferencné	képviselő 
 	Horváth Edit	képviselő 
Igazoltan távol:	Szabó Gyuláné	képviselő 
	Szita Gabriella 	jegyző
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd javaslatot tett a napirendekre. A képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal a kiküldött napirendtől eltérően az alábbi napirendet fogadta el.
Napirend:
1.) Az önkormányzat 2016.évi költségvetéséről szóló 1/2016(III.3.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) Az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
3.) A házasságkötés hivatali helyiségen, valamint hivatali időn kívüli
engedélyezéséről és az anyakönyvi eljárásban fizetendő díjakról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
4.) Az Önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési vizsgálat ismertetése.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
5.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
6.) Egyebek
Napirend tárgyalása:
1.) Az önkormányzat 2016.évi költségvetéséről szóló 1/2016(III.3.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet. Ismertette a számla egyenleget a mai napi állapotban. 
Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016(III.3.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezet elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016(III.3.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2/2017.(V.26) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016(III.3.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
2.) Az önkormányzat 2016 évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.
Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetét.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 3/2017.(V.26) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
3.) A házasságkötés hivatali helyiségen, valamint hivatali időn kívüliengedélyezéséről és az anyakönyvi eljárásban fizetendő díjakról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.
Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a házasságkötés hivatali helyiségen, valamint hivatali időn kívüliengedélyezéséről és az anyakönyvi eljárásban fizetendő díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta a házasságkötés hivatali helyiségen, valamint hivatali időn kívüliengedélyezéséről és az anyakönyvi eljárásban fizetendő díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezetét.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 4/2017.(V.26) önkormányzati rendelete a házasságkötés hivatali helyiségen, valamint hivatali időn kívüliengedélyezéséről és az anyakönyvi eljárásban fizetendő díjakról
4.) Az önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.
Farkas Tiborné polgármester: ismertette az írásos előterjesztést, majd elmondta, hogy nagyon hasznosnak tartja a belső ellenőrzés működtetését. Kérte a képviselőket vitassák meg az előterjesztést.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési jelentésének elfogadását. 
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési jelentését.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
14/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési jelentését elfogadja.
5.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően kérte a képviselőket az előterjesztés megvitatására. 
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló beszámolót.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
15/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi ellátásról szóló beszámolót elfogadja.
	Határidő: 	2017. május 31.
	Felelős: 	Farkas Tiborné polgármester
6.) Egyebek
· Családsegítő beszámoló
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, kérte a képviselőket, mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. 
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4, ezt követően szavazásra bocsátotta a Zalaegerszegi-i Család- és Gyermekjóléti Központ 2016. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
16/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően Zalaegerszeg-i Család- és Gyermekjóléti Központ 2016. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.
· Rendőrségi beszámoló
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester Ismertette az írásos előterjesztést, kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta a rendőrségi beszámoló a 2016.évi közbiztonság helyzetéről írásos előterjesztést.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
17/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően a település 2016. évi közbiztonság helyzetéről szóló rendőrségi beszámolót elfogadja.
· Szakmai beszámoló a Zala megyei könyvtárellátási szolgáltató rendszer 2016. évi tevékenységéről
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos beszámolót, kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett. 
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az ismertetett beszámolót. 
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
18/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Deák Ferenc megyei és városi könyvtár, írásos beszámolóját a Zala megyei KSZR 2016. évi tevékenységéről elfogadja.
· Csatornatársulási együttműködési megállapodás
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester Ismertette az írásos előterjesztést, kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a társulási megállapodás módosítás elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta a Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztító-telep fejlesztésére létrehozott Önkormányzati Társulás Társulási megállapodás módosítás írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelő elfogadását.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
19/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja a Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztító-telep fejlesztésére létrehozott Önkormányzati Társulásnak (továbbiakban: Önkormányzati Társulás), Tagönkormányzatok között 2014. évben megkötött Együttműködési Megállapodás módosítását az előterjesztés 2. számú mellékletében foglalt tartalommal elfogadja
A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert az Együttműködési Megállapodás módosításának aláírására.
	Határidő: 	azonnal.
 	Felelős:	Farkas Tiborné polgármester
· Lakossági beadvány
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a beadványt. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat.  
Hessel Ferencné képviselő: Hangsúlyozni kívánta, hogy az említett falugyűlés a pályázatot benyújtó szervezet kérésére hívták össze, az ő általuk megadott időpontra.
Szita Gabriella jegyző: Választ kell készíteni és megküldeni a beadványt aláíró állampolgár részére.
Vincze Istvánné alpolgármester: Az önkormányzatnak semmit nem kell ehhez biztosítani, csak a területet.
Horváth Edit képviselő: A területet az önkormányzat adja. Még munkahely is lesz, hiszen ott legalább 5 főt kell foglalkoztatni 
Hessel Ferencné képviselő:: Amennyiben úgy dönt a képviselő-testület, hogy támogatja, akkor mi lesz.
Vincze Istvánné alpolgármester: A pályázó nem az önkormányzat lesz, hanem a szociális főigazgatóság. Tulajdonképpen a lakossági tájékoztatás a pályázó által megadott időpontra lett összehívva. Akinek nem enged az ideje, annak lehetősége lett volna akár a polgármester fogadóóráján, vagy a mai testületi ülésen is kérhetett volna tájékoztatást. 
Hessel Ferencné képviselő: Hová lehet fordulni a döntés ellen amennyiben meghozza a képviselő-testület a támogatói döntését.
Szita Gabriella jegyző: Bírósághoz.
Vincze Istvánné alpolgármester: Mit ír a jogszabály?
Szita Gabriella jegyző: ismertette. Gondoskodni mindig az fog az épület állagáról, akinek az a tulajdonában áll.
Vincze Istvánné alpolgármester: A tájékoztatón a testület 4 tagja jelen volt, így megalapozottan tudtunk véleményt kialakítani. Sajnos csak 4 állampolgár volt jelen. 
Hessel Ferencné képviselő: Itt szerinte a félelem a gond, mert nem tudják, milyen emberek jöhetnek ide.
Horváth Edit képviselő: A faluban is élnek olyan emberek, akik bátran nevezhetőek ilyen betegséggel rendelkezőknek.
Farkas Tiborné polgármester: Elmondták, hogy reggel elviszik őket, este hozzák haza.
Horváth Edit képviselő: Ez előítélet, ezek az emberek nem bántanak.
Farkas Tiborné polgármester: Azt a pszichiátriai részleget szeretnék kiköltöztetni, ami a szociális otthonnál van Pózván.
Hessel Ferencné képviselő: Szerinte még egyszer ne legyen megtartva az a tájékoztatás, amit már egyszer levetítettek, mert aki igazán akart, az el tudott jönni. Véleménye szerint ez csak jó lesz a falunak, hiszen gazdagodik a település.
Vincze Istvánné alpolgármester: Mindenképpen legyen benn a tájékoztatóban, hogy nem közveszélyes személyek lesznek ide kihelyezve.
Hessel Ferencné képviselő: Nem vonatkozik rájuk az önkormányzat szmsz-e, hiszen a pályázó hívta össze a tájékoztatást. 
Vincze Istvánné alpolgármester: Akinek a családjában ma nincs ilyen jellegű beteg ember, annak is lehet bármikor. Ezek az emberek nem tehetnek arról, hogy betegek lettek. Legyen a tájékoztatóban benn, hogy az önkormányzat volt a házigazda és csak a helyet adta a tájékoztatónak. Ők nem beteg emberek.
Farkas Tiborné polgármester, ülést vezető a napirend tárgyalását lezárta, indítványozta az EFOP-2.2.2-17, Intézményi ellátásról a közösségi alapú szolgáltatásokra való áttérés fejlesztése- intézményi férőhely kiváltás 2023-ig pályázat megvalósításához az önkormányzat biztosítsa a tulajdonát képező 124 hrsz-ú beépítetlen területet.
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
20/2017.(V.25.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a tulajdonát képező Gősfa 124 hrsz-ú beépítetlen ingatlan rendelkezésre bocsátja a az EFOP-2.2.2-17, Intézményi ellátásról a közösségi alapú szolgáltatásokra való áttérés fejlesztése- intézményi férőhely kiváltás 2023-ig pályázat megvalósításához a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság Zala Megyei Kirendeltsége számára.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a pályázót értesítse.
	Határidő: 	azonnal.
 	Felelős:	Farkas Tiborné polgármester
· Tájékoztató
Farkas Tiborné polgármester Holnap érkeznek a Járási Hivatal szakemberei az árok tisztítás ügyében. Már tartott helyszíni ellenőrzés a közút és a szennyvízszolgáltató. A szennyvízszolgáltatás vezetője elmondta, hogy szükséges a vízelvezetés megoldása és a Zalavíz biztosítja a szennyvíz műtárgyak megfelelő védelmét a kérdéses szakaszok mederlapozásának elvégzésével.
A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, a képviselő-testület áttért a következő napirend megtárgyalására.
· Főzőverseny rendezése
Farkas Tiborné polgármester Hány díjat osszanak a versenyzőknek.
Hessel Ferencé képviselő: 3 helyezettel kell számolni
Farkas Tiborné polgármester Természetesen különdíjat is adnak. Elmondta, hogy trambulint 40.000 Ft –ért lehet vásárolni. 
Hessel Ferencé képviselő: Szerinte vásároljanak és így használhatják a gyerekeknek máskor is.
Farkas Tiborné polgármester. Tavaly is 30.000 Ft-ot fizettek a bérletért, így pedig maradna további használatra.
A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, a képviselő-testület áttért a következő napirend megtárgyalására.
· Kérdések
Vincze Istvánné alpolgármester: Érdeklődött a Zalaispa hulladékgyűjtő edényzetekről, amelyeket pályázatból szerezett be a zalaispa. Hol tart a behajtás ügye a fakivágás miatt. 
Farkas Tiborné polgármester Küldött az ügyvéd egy fizetési értesítőt a behajtásra.
A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.
Megkérdezte ülést levezető polgármester a jelenlévő képviselőket van-e közérdekű kérdés, hozzászólás.
Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 21,32 órakor bezárta.
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